
27/02/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.46 AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 6 Hinaco Monzon 29/02/2020 ZARAGOZA

07.65 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Atletismo Barbastro 24/01/2021 Zaragoza

07.83 AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY ESP 6 Atletico Ejea 20/02/2021 Zaragoza

07.84 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

07.88 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner 06/02/2021 ZARAGOZA

07.90 AR 4220 GALINDO RIOBOO, RAUL ESP 6 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

08.00 AR 4168 GONZALVO BUENO, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

08.01 AR 4192 MARTINEZ GRACIA, ALEJANDRO ESP 6 At. Intec-Zoiti 06/02/2021 Zaragoza

08.19 AR 4158 GIL ROY, ALBERTO ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

08.24 AR 4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE ESP 6 Atletismo Alas 29/02/2020 Zaragoza

08.29 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

08.33 AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

08.37 AR 4254 MARTINEZ DE ALBENIZ JIMENEZ, UNAI ESP 7 Activa Atletismo 06/02/2021 ZARAGOZA

08.40 AR 4073 ROYES ROYO, JAUME ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 23/01/2021 MONZÓN

08.42 AR 4185 POMAR GONZALO, VICTOR ESP 6 Atletismo Utebo 06/02/2021 ZARAGOZA

09.24 AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY ESP 7 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 Zaragoza

AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Twinner

AR 4116 BERTO MALASQUEZ, JOSÉ MANUEL ESP 7 Hinaco Monzon

AR 4377 GONZALEZ MARQUEZ, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4375 PIÑOL MONTULL, POL ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 5229 PRIETO OJEDA, JAVIER ESP 6 Hinaco Monzon

AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4111 SALAZAR FERRER, DAVID ESP 7 Hinaco Monzon

AR 4031 SANCHEZ GARCIA, DANIEL ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4118 SAURA ACÓN, HUGO ESP 7 Hinaco Monzon

AR 4266 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:38.25 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Atletismo Barbastro 13/02/2021 Zaragoza

00:39.98 AR 4069 BOIX PIZARRO, VICTOR ESP 6 Hinaco Monzon 23/01/2021 Zaragoza

00:40.05 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

00:40.50 AR 4220 GALINDO RIOBOO, RAUL ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

00:42.49 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 Zaragoza

00:43.22 AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

00:44.05 AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS ESP 6 Fraga-Bajo Cinca 13/02/2021 ZARAGOZA

00:46.08 AR 4073 ROYES ROYO, JAUME ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 13/02/2021 ZARAGOZA

00:47.13 AR 4266 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY ESP 6 Atletico Ejea

AR 4192 MARTINEZ GRACIA, ALEJANDRO ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:50.08 AR 4588 HERNANDEZ GARCIA, PABLO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 MADRID

00:51.68 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

00:51.90 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:52.07 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 24/01/2021 ZARAGOZA

00:52.56 AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti 13/02/2021 ZARAGOZA

00:53.56 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:54.21 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon 23/01/2021 ZARAGOZA

00:54.82 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

00:55.18 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

00:56.31 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control RFEA Nivel II-B- Cto. Sub16 PC- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2021

60m MASC. PC_CM

300m MASC. PC_CM

400m MASC. PC_ABM



00:56.92 AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 26/09/2020 HUESCA

00:57.13 AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:57.53 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:59.22 AR 4064 MARTI SANCHEZ, PABLO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:59.40 AR 4345 CEBRIAN SANZ, JAVIER ESP 5 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

01:01.40 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

01:02.58 NA 15543 ARRIAZU SANCHEZ, PASCUAL ESP 73 Beste Iruña At 29/08/2020 PAMPLONA

AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 3861 FALCETO PALACÍN, ANDRÉS ESP 89 Atletismo Barbastro

AR 2338 MARQUINA GONZALEZ, JORGE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

M 2439 PRIETO NOTIVOLI, LUIS ESP 80 C.A.P.O.L.

V 21765 RUIZ ORDEN, DIEGO ESP 84 C.A.UTIEL

CS 7302 RUIZ ORDEN, VICTOR ESP 93 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:29.26 AR 4166 PEÑA REAL, JOEL ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

01:34.66 AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

01:36.55 AR 4339 MARTINEZ SANCHO, MARIO ESP 6 Atletico Ejea 20/02/2021 Zaragoza

01:38.92 AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 Zaragoza

01:42.74 AR 5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI ESP 6 Hinaco Monzon 29/02/2020 Zaragoza

01:53.58 AR 4313 PARIS IRUN, PAUL ESP 7 Zenit Twinner 20/02/2021 ZARAGOZA

AR 4127 DURAN CALERO, JOSE LUIS ESP 7 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:51.18 AR 4087 ALAMAÑAC NAVARRO, JAVIER ESP 7 Montaña Sabiñanigo 23/01/2021 ZARAGOZA

02:52.06 AR 6000 CRISTOBAL PEREZ, JESUS ESP 6 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

02:52.70 AR 5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 6 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

03:01.14 AR 4150 JUSTICIA ORDIÑANA, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Utebo 13/02/2021 ZARAGOZA

03:06.35 AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 Zaragoza

03:12.74 AR 5245 MARGALLO SOPLON, ALEX ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 13/02/2021 ZARAGOZA

03:13.77 AR 4149 MARTÍNEZ LASHERAS, JESUS ESP 7 Atletismo Utebo 13/02/2021 ZARAGOZA

03:16.26 AR 5222 IBAÑEZ MORENO, JESUS ESP 6 Atletica Turolense 12/01/2020 ZARAGOZA

03:17.12 AR 4253 GARCÍA HERVÁS, JORGE ESP 7 Atletismo Utebo 13/02/2021 ZARAGOZA

03:19.75 AR 4329 BAOS PALACIOS, ACHER ESP 6 Stadium Casablanca 13/02/2021 ZARAGOZA

AR 4181 BECERRIL SANMARTIN, ALVARO ESP 6 Atletismo Utebo

AR 4257 DIAZ BALLESTAR, MARTIN ESP 6 Atletismo Utebo

AR 4128 ESCARTIN ABADIAS, JORGE ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 4068 ORIACH ENJUANES, ABEL ESP 6 Hinaco Monzon

AR 4313 PARIS IRUN, PAUL ESP 7 Zenit Twinner

AR 4263 ROMEO DOMIGUEZ, LUCAS ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4321 SANCHEZ URETA, UNAI ESP 6 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:45.15 CS 7302 RUIZ ORDEN, VICTOR ESP 93 Playas de Castellon 19/02/2020 SABADELL

04:15.04 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/01/2021 VALENCIA

04:19.75 AR 2405 MARQUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

04:23.27 M 2439 PRIETO NOTIVOLI, LUIS ESP 80 C.A.P.O.L. 22/02/2020 ZARAGOZA

04:26.20 AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

04:27.36 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

04:32.73 AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

04:35.54 AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

04:50.68 AR 3757 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO ESP 75 Atletismo Zuera 19/09/2020 ZARAGOZA

04:52.52 NA 15910 REY LASA, IÑIGO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 18/01/2020 SAN SEBASTIÁN

05:00.23 NA 15543 ARRIAZU SANCHEZ, PASCUAL ESP 73 Beste Iruña At 13/12/2020 PAMPLONA

NA 15085 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Grupompleo Pamplona At

AR 5071 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 Zenit Twinner

600m MASC. PC_CM

1.000m MASC. PC_CM

1.500m MASC. PC_ABM



AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 619 MARTINEZ EGIDO, ENRIQUE ESP 76 Running-Zaragoza

AR 3759 MORENO MEDEL, DANIEL ESP 77 Atletismo Zuera

NA 99 REY BAZTAN, JESUS ESP 67 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10:15.85 AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

AR 5223 CIVERA PEREZ, MIGUEL ESP 7 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.12 AR 5230 CASTANERA SIMON, PABLO ESP 6 Hinaco Monzon 07/02/2021 ZARAGOZA

10.06 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo 07/02/2021 ZARAGOZA

11.27 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 24/01/2021 Zaragoza

12.21 AR 4212 SALA LOZANO, PAU ESP 7 Alcampo Scorpio 71 24/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.07 AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

08.21 AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

08.31 V 23339 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Go Fit Athletics 07/03/2020 VALENCIA

08.42 NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 4 Grupompleo Pamplona At 15/02/2020 ZARAGOZA

08.46 V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Club Atletismo 29/02/2020 VALENCIA

08.63 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 07/02/2021 ZARAGOZA

08.69 AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS ESP 5 Atletismo Barbastro 13/02/2021 ZARAGOZA

08.86 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

08.93 AR 5131 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Hinaco Monzon 07/02/2021 ZARAGOZA

09.09 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

10.74 AR 4197 ARRIETA MARIN, JAVIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.24 NA 15379 MARIN GARCIA, JAVIER ESP 2 Grupompleo Pamplona At 30/01/2021 VALENCIA

08.30 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 13/02/2021 ZARAGOZA

08.31 CT 25944 VERDU GOMEZ, BERNAT ESP 2 CA Tarragona 07/03/2020 SABADELL

08.52 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

08.55 CT 28510 ANGEL FERNANDEZ, PABLO ESP 3 CA Tarragona 21/02/2021 BARCELONA

08.85 AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 07/02/2021 ZARAGOZA

08.93 AR 5023 PLACER MARTINEZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

09.05 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

09.09 AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera 01/02/2020 ZARAGOZA

NA 3587 HUARTE BARBER, MARIO ESP 3 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.35 CT 27233 EL BOUSSETTAOUI , YASSIR MAR 1 CA Figueres 09/02/2020 SABADELL

08.57 NA 15104 SERIOLA SEGURA, JON ESP 99 Grupompleo Pamplona At 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,55 AR 4068 ORIACH ENJUANES, ABEL ESP 6 Hinaco Monzon 13/02/2021 Zaragoza

1,55 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

1,45 AR 5247 BLANES GOMEZ, IKER ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 13/02/2021 ZARAGOZA

1,4 AR 4212 SALA LOZANO, PAU ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 4346 QUINTILLA NAVARRO, GUILLERMO ESP 7 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,91 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

3.000m MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_CM

Altura MASC. PC_ABM



1,9 NA 15523 GIL ARANDA, HUMBERTO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 15/02/2020 ZARAGOZA

1,82 AR 5172 VALLE SALO, JAVIER ESP 4 Alcampo Scorpio 71 07/02/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,5 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 26/01/2020 ZARAGOZA

4,01 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

3,5 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas 16/01/2021 Zaragoza

2,81 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 Zaragoza

2,8 AR 4075 LUMBIERRES GASCON, MARTIN ESP 6 Hinaco Monzon 06/02/2021 Zaragoza

2,6 AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

6,16 AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 6 Hinaco Monzon 06/02/2021 ZARAGOZA

5,38 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner 30/01/2021 ZARAGOZA

5,34 AR 4049 ALEGRE FAJARDO, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Utebo 23/01/2021 ZARAGOZA

5,13 AR 4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE ESP 6 Atletismo Alas 29/02/2020 Zaragoza

5,08 AR 5232 ORDOBAS RODRIGUEZ, OSCAR ESP 6 Hinaco Monzon 23/01/2021 ZARAGOZA

4,83 AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

4,75 AR 4168 GONZALVO BUENO, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

4,72 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

4,71 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

4,36 AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

4,21 AR 4158 GIL ROY, ALBERTO ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Twinner

AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,31 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Go Fit Athletics 26/02/2020 MINSK - (BLR)

7,08 AR 3198 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO ESP 3 Hinaco Monzon 24/01/2021 ZARAGOZA

6,82 AR 3183 GOMEZ-LACUEVA BUERO, JOAQUIN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/01/2021 ZARAGOZA

6,42 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

6,27 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

6,2 NA 15348 LOREA OLAIZOLA, MARKEL ESP 1 At. Ardoi 07/02/2021 PAMPLONA

6,14 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 29/02/2020 ZARAGOZA

6,12 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

6,07 AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera 01/02/2020 ZARAGOZA

6,05 AR 4060 CAPDEVILA GAUDENS, MIGUEL ESP 5 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

5,97 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 04/01/2020 ZARAGOZA

5,94 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

5,86 M 10790 DOROTEO TORRES, IKER ESP 4 Meliz Sport Club 22/08/2020 TOLEDO-ECEF

5,73 AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

5,7 NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 23/02/2020 SAN SEBASTIÁN

5,62 AR 4198 BRAVO VILLANUEVA, JORGE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

5,51 AR 5131 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Hinaco Monzon 23/01/2021 ZARAGOZA

5,33 AR 3659 CAMPO ISASI, VICTOR ESP 3 At. Intec-Zoiti 13/02/2021 ZARAGOZA

5,15 AR 5129 FLORIN DUNAREANO, DANIEL ROU 4 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

AR 3695 CARRANZA EMBID, MARIO ESP 5 Atletismo Alas

CT 27233 EL BOUSSETTAOUI , YASSIR MAR 1 CA Figueres

AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas 20/02/2021 Zaragoza

11,32 AR 4049 ALEGRE FAJARDO, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Utebo 20/02/2021 ZARAGOZA

11,03 AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS ESP 6 Fraga-Bajo Cinca 16/01/2021 ZARAGOZA

10,91 AR 5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI ESP 6 Hinaco Monzon 29/02/2020 Zaragoza

10,77 AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

Pértiga MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_CM



10,52 AR 5232 ORDOBAS RODRIGUEZ, OSCAR ESP 6 Hinaco Monzon 16/01/2021 ZARAGOZA

10,27 AR 4185 POMAR GONZALO, VICTOR ESP 6 Atletismo Utebo 16/01/2021 ZARAGOZA

10,18 AR 5245 MARGALLO SOPLON, ALEX ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 16/01/2021 ZARAGOZA

10,05 AR 5247 BLANES GOMEZ, IKER ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 16/01/2021 ZARAGOZA

AR 4116 BERTO MALASQUEZ, JOSÉ MANUEL ESP 7 Hinaco Monzon

AR 4254 MARTINEZ DE ALBENIZ JIMENEZ, UNAI ESP 7 Activa Atletismo

AR 4118 SAURA ACÓN, HUGO ESP 7 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,63 AR 5230 CASTANERA SIMON, PABLO ESP 6 Hinaco Monzon 06/02/2021 ZARAGOZA

10,80 - AL AR 5229 PRIETO OJEDA, JAVIER ESP 6 Hinaco Monzon 12/09/2020 Monzón

9,58 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 Zaragoza

6,48 AR 4263 ROMEO DOMIGUEZ, LUCAS ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 4255 ARILLA NASARRE, RAUL ESP 6 Hinaco Monzon

AR 4377 GONZALEZ MARQUEZ, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4375 PIÑOL MONTULL, POL ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4346 QUINTILLA NAVARRO, GUILLERMO ESP 7 Hinaco Monzon

AR 4111 SALAZAR FERRER, DAVID ESP 7 Hinaco Monzon

AR 4319 SÁNCHEZ ANGOY, ALONSO ESP 7 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3686 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,02 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Activa Atletismo 30/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.05 AR 4047 NADAL BARES, CARMEN ESP 6 Hinaco Monzon 23/01/2021 MONZÓN

08.18 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti 20/02/2021 Zaragoza

08.22 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 Zaragoza

08.23 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 22/02/2020 ZARAGOZA

08.25 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner 30/01/2021 ZARAGOZA

08.30 AR 2119 CONDE CABRERO, JULIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

08.31 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 29/02/2020 Zaragoza

08.38 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

08.42 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIIO ESP 6 Zenit Twinner 06/02/2021 ZARAGOZA

08.46 AR 5248 GONZALEZ GRAMUN, IRMA ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 30/01/2021 ZARAGOZA

08.46 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

08.55 AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Twinner 20/02/2021 ZARAGOZA

08.66 AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

08.67 AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA ESP 6 Atletico Ejea 06/02/2021 Zaragoza

08.76 AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 Zaragoza

08.77 AR 4028 SANCHO PEREZ, INES ESP 6 Atletico Ejea 06/02/2021 Zaragoza

08.82 AR 4035 RICO FERNANDEZ, BLANCA ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

08.85 AR 4032 SANCHO LOPEZ, BEATRIZ ESP 6 Zaragoza atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

09.10 AR 4315 LAGRANJA ESCRIBANO, CARLA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 Zaragoza

09.14 AR 4444 CUARTERO ALCUBIERRE, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza

09.22 AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

09.28 AR 4312 MAESTRO LAPUENTE, CARMEN ESP 6 Zenit Twinner 06/02/2021 ZARAGOZA

09.38 AR 4348 FLORESCU POPA, ERIKA ANDREEA ESP 7 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

09.49 AR 4297 SUBERVIOLA ROBLES, PATRICIA ESP 6 Zenit Twinner 20/02/2021 ZARAGOZA

09.52 AR 4294 MONTERO MARTIN, RAQUEL ESP 6 Zenit Twinner 06/02/2021 ZARAGOZA

AR 4125 ALAS BANDRES, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Twinner

AR 4205 GONZALEZ HORNA, IRENE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_CF



AR 4243 HERVAS MUIZZI, AINHOA PILAR ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 4325 IBÁÑEZ AZOUGAGH, NOA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4340 SEDEÑO JIMENEZ, GABRIELA ESP 7 Zenit Twinner

AR 4146 TABOADA ARENALES, JULIA ESP 7 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:41.72 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 11/01/2020 Zaragoza

00:42.81 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

00:42.87 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

00:43.83 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

00:44.49 AR 4084 PALAZUELOS OTO, ARIADNA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 Zaragoza

00:44.58 AR 4326 CALVO RIOS, CARLA ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

00:44.80 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIIO ESP 6 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

00:45.09 AR 2119 CONDE CABRERO, JULIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

00:45.48 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

00:47.85 AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

00:47.97 AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA ESP 6 Atletico Ejea 23/01/2021 Zaragoza

00:51.71 AR 4264 SANAGUSTÍN LÓPEZ, MARÍA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

00:53.40 AR 4175 GIL SERRANO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

00:58.40 AR 4297 SUBERVIOLA ROBLES, PATRICIA ESP 6 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Twinner

AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Twinner

AR 4205 GONZALEZ HORNA, IRENE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4325 IBÁÑEZ AZOUGAGH, NOA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4312 MAESTRO LAPUENTE, CARMEN ESP 6 Zenit Twinner

AR 4294 MONTERO MARTIN, RAQUEL ESP 6 Zenit Twinner

AR 4134 NASARRE BLAZQUEZ, SOFIA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 4327 OLIVA CORTES, ANGELA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4340 SEDEÑO JIMENEZ, GABRIELA ESP 7 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:00.38 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/02/2020 MADRID

01:00.39 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon 22/02/2020 MADRID

01:00.53 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

01:00.63 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 04/01/2020 ZARAGOZA

01:01.07 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 29/02/2020 VALENCIA

01:01.18 AR 4303 CAZAJOUS , CHLOE ESP 97 Atletismo Zuera 13/02/2021 ZARAGOZA

01:02.09 AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon 30/01/2021 ZARAGOZA

AR 2447 GARCIA MORATA, LORENA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 5257 PLAYAN GIRON, RUTH ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3702 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:42.10 AR 2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 6 Zaragoza atletismo 29/02/2020 ZARAGOZA

01:46.61 AR 2423 SANZ BORQUE, TERESA ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

01:51.08 AR 4292 LABORDA BALASCH, AMANDA ESP 6 Zenit Twinner 20/02/2021 ZARAGOZA

02:00.72 AR 4074 GOMEZ BELTRAN, ARES ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 16/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:57.37 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

02:59.98 AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 20/12/2020 Madrid

03:05.26 AR 4148 BENITO BIELA, NATALIA ESP 7 Atletismo Utebo 13/02/2021 ZARAGOZA

03:07.52 AR 1956 CARRATO IZUEL, SARA ESP 7 Zenit Twinner 13/02/2021 Zaragoza

03:07.53 AR 4258 ABADIA AGUDO, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

03:16.22 AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

300m FEM. PC_CF

400m FEM. PC_ABF

600m FEM. PC_CF

1.000m FEM. PC_CF



03:19.33 AR 4296 ABAD INFANTES, SUKEY ESP 7 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

03:44.55 AR 4292 LABORDA BALASCH, AMANDA ESP 6 Zenit Twinner 23/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:19.87 AR 3452 ARNEDILLO LAHOZ, MIREYA ESP 3 Zenit Twinner 21/02/2021 MADRID

04:37.79 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 17/01/2021 VALENCIA

04:49.02 NA 15149 BEUNZA AZACETA, IZASKUN ESP 85 Beste Iruña At 22/08/2020 PAMPLONA

04:51.36 NA 15771 MIGUELENA TORREA, REBECA ESP 2 Grupompleo Pamplona At 23/01/2021 ZARAGOZA

05:04.40 NA 15542 VELAZQUEZ LOPEZ, MARIA ESP 75 Beste Iruña At 29/07/2020 PAMPLONA

05:04.69 AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

05:06.79 AR 5139 ANDRES VAZQUEZ, JARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

05:25.62 AR 3571 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA ESP 76 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

05:26.89 AR 5062 POUDEREUX RIOS, SOFIA ESP 0 At. Intec-Zoiti 13/02/2021 ZARAGOZA

05:35.14 AR 2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 09/02/2020 ZARAGOZA

05:47.00 AR 5153 TIO CEBOLLERO, UXUE ESP 5 Jeronimo Zurita 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 5092 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 4304 LUCMARET , MARGAUX VALENTINE FRA 0 Atletismo Zuera

AR 5054 MUR CAVERO, DIANA ESP 5 Zenit Twinner

AR 5257 PLAYAN GIRON, RUTH ESP 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4088 RAMON ESCARTIN, LEIRE ESP 7 Montaña Sabiñanigo

AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.72 CT 28493 BRUSES CORTADA, JANA ESP 4 CA Figueres 01/03/2020 SABADELL

08.82 V 24043 SOSPEDRA ESCAT, BELÉN ESP 4 CA Safor-Teika 19/12/2020 VALENCIA

08.96 V 23340 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Club Atletismo 19/12/2020 VALENCIA

09.12 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

09.40 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 16/03/2019 SABADELL

09.46 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

09.46 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon 29/02/2020 ZARAGOZA

10.04 AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon 17/02/2018 ZARAGOZA

10.23 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 29/02/2020 ZARAGOZA

10.25 AR 2419 TORRES EXPOSITO, MALENA ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

10.27 AR 5178 FRANKEN ARCOS, SOFIA ESP 4 Hinaco Monzon 06/02/2021 ZARAGOZA

10.50 AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

10.82 AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

10.87 AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

11.72 AR 3957 CABRERO LABUENA, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro 13/02/2021 ZARAGOZA

AR 5103 ROYO ABDALLAH, LAURA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.77 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

10.13 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

10.40 AR 3940 LACOMA MILLARUELO, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro 11/01/2020 ZARAGOZA

10.60 AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo 13/02/2021 ZARAGOZA

10.74 AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

AR 4130 GONZALEZ MONTANER, SILVIA ESP 7 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.20 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 09/02/2020 ZARAGOZA

09.41 NA 15660 DE ARVIZU SARRIAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 02/02/2020 SAN SEBASTIÁN

09.50 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

09.63 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 22/02/2020 SABADELL

1.500m FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_CF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



09.70 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

10.21 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,65 AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

1,5 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 30/01/2021 ZARAGOZA

1,46 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 15/02/2020 Zaragoza

1,4 AR 2435 ARTACHO FERRER, SARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 18/01/2020 ZARAGOZA

1,3 AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon

AR 4264 SANAGUSTÍN LÓPEZ, MARÍA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,75 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo 20/12/2020 MADRID

1,56 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas 23/01/2021 ZARAGOZA

1,48 AR 2419 TORRES EXPOSITO, MALENA ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4130 GONZALEZ MONTANER, SILVIA ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 4335 SANZ SANCHO, ARIADNA ESP 7 Tragamillas Alcañiz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,32 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

5,2 AR 5248 GONZALEZ GRAMUN, IRMA ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 30/01/2021 ZARAGOZA

5,01 AR 3940 LACOMA MILLARUELO, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro 11/01/2020 ZARAGOZA

4,74 AR 2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 6 Zaragoza atletismo 29/02/2020 ZARAGOZA

4,72 AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

4,67 AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo 06/02/2021 ZARAGOZA

4,57 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

4,46 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

4,27 AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 Zaragoza

4,27 AR 4032 SANCHO LOPEZ, BEATRIZ ESP 6 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

4,22 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

4,14 AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

3,89 AR 4035 RICO FERNANDEZ, BLANCA ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

3,78 AR 4317 BARSAN VASILACHE, MARIA TEODORA ESP 7 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4348 FLORESCU POPA, ERIKA ANDREEA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4243 HERVAS MUIZZI, AINHOA PILAR ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4146 TABOADA ARENALES, JULIA ESP 7 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,8 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Club Atletismo 29/02/2020 VALENCIA

5,71 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 04/01/2020 VALENCIA

5,54 GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club 06/02/2021 PUERTOLLANO

5,48 NA 15577 TORRECILLA DE BLAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 02/02/2020 SAN SEBASTIÁN

5,35 NA 15624 CHAVARREN CASTILLO, PATRICIA ESP 2 Rec Valdizarbe-GANA 02/02/2020 SAN SEBASTIÁN

5,34 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas 30/01/2021 ZARAGOZA

5,33 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 26/01/2020 ZARAGOZA

5,29 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 26/01/2020 ZARAGOZA

5,28 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 ZARAGOZA

5,26 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 22/02/2020 ZARAGOZA

5,21 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 01/02/2020 ZARAGOZA

5,11 AR 3702 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Alcampo Scorpio 71 26/01/2020 ZARAGOZA

Altura FEM. PC_CF

Altura FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_CF

Longitud FEM. PC_CF

Longitud FEM. PC_ABF



5,09 AR 5254 LAFARGA LLORO, JULIA ESP 5 At. Intec-Zoiti 07/02/2021 ZARAGOZA

5,08 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 30/01/2021 ZARAGOZA

5,06 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon 22/02/2020 ZARAGOZA

5,05 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 22/02/2020 ZARAGOZA

5,05 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 13/02/2021 ZARAGOZA

5,02 AR 3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA ESP 4 Hinaco Monzon 26/01/2020 ZARAGOZA

4,94 AR 5100 MENESES ANGULO, MARIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

4,9 AR 5178 FRANKEN ARCOS, SOFIA ESP 4 Hinaco Monzon 01/02/2020 ZARAGOZA

4,89 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 22/02/2020 ZARAGOZA

4,63 AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon 01/02/2020 ZARAGOZA

4,54 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

4,16 AR 4214 SERRANO REGALADO, PATRICIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

4,16 AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

CT 28493 BRUSES CORTADA, JANA ESP 4 CA Figueres

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,12 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

10,4 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

10,37 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

9,62 AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

9,37 AR 4074 GOMEZ BELTRAN, ARES ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 23/01/2021 MONZÓN

9,1 AR 4315 LAGRANJA ESCRIBANO, CARLA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 Zaragoza

AR 4317 BARSAN VASILACHE, MARIA TEODORA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4028 SANCHO PEREZ, INES ESP 6 Atletico Ejea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,61 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

9,07 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 Zaragoza

8,14 AR 4444 CUARTERO ALCUBIERRE, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 Zaragoza

7,89 AR 4347 NAVAL MARQUÉS, SANDRA ESP 7 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

AR 4125 ALAS BANDRES, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 4120 FOFANA KEITA, AICHA ESP 6 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,62 AR 3680 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA ESP 4 Hinaco Monzon 16/01/2021 ZARAGOZA

11,61 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 16/01/2021 ZARAGOZA

11,15 AR 3679 SOLANILLA PENELLA, NORA ESP 5 Hinaco Monzon 16/01/2021 ZARAGOZA

10,65 V 24043 SOSPEDRA ESCAT, BELÉN ESP 4 CA Safor-Teika 19/12/2020 VALENCIA

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Peso (3kg) FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_CF


